PYTANIA

I

ODPOWIEDZI

    1.   z dnia 17 - 18 sierpnia 2015 r.
Szczecinek, dnia  01.09.2015 r.

Szpital w Szczecinku Sp. z o.o.
ul. Kościuszki  38

78-400  Szczecinek








Do wszystkich Wykonawców








Nr sprawy  12/2015







Nr ogłoszenia DUUE  2015/S 147-270301 







z  dnia  01.08.2015 r.
                             dotyczy:  przetargu nieograniczonego na dostawy wyrobów 
                                              medycznych jednorazowego użytku.
Uprzejmie informujemy, że od uczestników postępowania wpłynęły zapytania odnośnie treści zapisów zawartych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Przytaczamy treść pytań i udzielonych odpowiedzi:

Pytanie 1 – dot. SIWZ, Pakiet nr 8, poz. 14 i 15   

Czy Zamawiający w pakiecie 8 w pozycji 14 i 15, w związku z wycofaniem przez producenta masek krtaniowych opisanych w SIWZ, dopuści jednorazową maskę krtaniową wykonaną 
z silikonu z mankietem, przezroczysty korpus, przewód łączący balonik kontrolny niewtopiony w korpus rurki, poprzeczki zabezpieczające przed wklinowaniem się nagłośni, informacja o rozmiarze, przedziale wagowym pacjenta i nazwą producenta podana na korpusie rurki, sterylna, w rozmiarach wymaganych przez Zamawiającego?

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 2 – dot. SIWZ, Pakiet nr 40, poz. 1
Czy Zamawiający dopuści port różniący się względem SIWZ:

- komora portu o kształcie zbliżonym do walca

- komora o objętości 0,5 ml lub 0,3 ml

- cewnik poliuretanowy o długości 76 cm z oznaczeniem co 5 cm

- rozmiar prowadnika 6Fr i 8,5 Fr?

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 3 – dot. SIWZ, Pakiet nr 40, poz. 2
Czy Zamawiający dopuści igły Hubera o rozmiarach: 19Gx19mm, 19Gx25mm, 20Gx16mm, 20Gx19mm, 20Gx25mm?

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 4 – dot. SIWZ, Pakiet nr 40, poz. 1 

Czy Zamawiający dopuści porty naczyniowe o następujących parametrach:

· komora portu wykonana z tytanu, obudowa wykonana z polioksymetylenu?

· objętość komory: 0,6 ml, 0,35 ml, 0,2 ml?

· grubość cewnika: 7F, 8F, 10F?

· długość cewnika 600 mm z oznaczeniami co 1 cm (opis co 5 cm) na długości 40 cm?

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 5 – dot. SIWZ, Pakiet nr 40, poz. 2  
Czy Zamawiający dopuści igły Hubera z motylkiem, drenem i zaciskiem oraz z systemem zapobiegającym przypadkowemu zakłuciu o następujących parametrach:

· długość 15, 20 i 25 mm o grubości 19 i 20G?

Pozostałe parametry zgodne z SIWZ lub wyższe.

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 6 – dot. SIWZ, Pakiet nr 15, poz. 16

Czy Zamawiający określając jednostkę miary jako kpl miał na myśli strzygarkę + ładowarkę 
Odpowiedź:
Zamawiający: tak
Pytanie 7 – dot. SIWZ, Pakiet nr 4, poz. 3
Czy Zamawiający dokona modyfikacji SIWZ i wyłączy z pakietu nr 4 poz. 3, tworząc z niej osobny podpakiet oraz dopuści w zakresie w/w pozycji złożenie oferty z kaniulami bezpiecznymi z portem, z cewnikiem poliuretanowym, z automatycznie aktywującym się plastikowym zabezpieczeniem ostrza igły po wyjęciu z kaniuli w pełni zabezpieczającym operatora przed przypadkowym zakłciem i uszkodzeniem rękawiczki przez ostre krawędzie, cewnik wykonany z poliuretanu, igła z trójpłaszczyznowym ścięciem, przezroczysta komora kontrolna, elastyczne skrzydełka o gładkiej powierzchni po stronie przylegającej do skóry, gładka powierzchnia kaniuli, cienkościenny cewnik kaniuli posiadający 3 wtopione paski kontrastujące w promieniach RTG, atraumatyczna końcówka cewnika w kształcie stożka, filtr hydrofobowy, sterylna, nietoksyczna, apirogenna, pakowana pojedynczo, opakowanie jednostkowe umożliwiające aseptyczne wyjęcie kaniuli, logo producenta umieszczone na korku portu bocznego, kodowanie kolorystyczne zgodne z normą ISO, dostępnymi w następujących rozmiarach:
· 24G – dł. 19mm; przepływ 29ml/min

· 22G – dł. 25mm; przepływ 42ml/min

· 20G – dł. 32mm; przepływ 59ml/min

· 18G – dł. 32mm; przepływ 103ml/min

· 18G – dł. 45mm; przepływ 96ml/min

· 17G – dł. 45mm; przepływ 155ml/min

· 16G – dł. 45mm; przepływ 225ml/min?
Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ 
Pytanie 8 – dot. SIWZ, Pakiet nr 40   
Czy Zamawiający w zakresie Zadania nr 40 dopuści złożenie oferty z portami naczyniowymi 
o kształcie okręgu z możliwością podaży kontrastu podczas tomografii komputerowej o wysokości 13mm i wadze 14,5g (port standardowy) oraz o wysokości 10mm i wadze 8,0g (port niskoprofilowy) wyposażonymi w cewniki poliuretanowe o średnicy 1,6x2,6mm (port standardowy) oraz 1,3x2,2mm (port niskoprofilowy) o długości 750mm wykonanymi w pełni z tytanu, wyposażonymi w zestawy akcesoriów o następującym składzie:
· 2 łączniki typu klik – konektor

· 1 igła do przepłukiwania

· prosta igła Hubera (22G, 25mm)

· zakrzywiona igła Hubera z drenem (22G, 25mm)

· igła do podnoszenia naczynia

· strzykawka 10 ml

· zestaw wprowadzający (koszulka rozrywalna z dilatorem, prowadnik 700mm z końcówką J, igła punkcyjna)

· tunelizator

· karta identyfikacyjna dla pacjenta, bransoletka

· dzienniczek pacjenta wraz z instrukcją obsługi w języku polskim?
Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 9 – dot. SIWZ, Pakiet nr 1, poz. 9-13          
Czy Zamawiający wydzieli w/w pozycje z pakietu?
Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 10 – dot. SIWZ, Pakiet nr 1, poz. 17
Czy Zamawiający dopuści nakłuwacz w kształcie prostopadłościanu, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 11 – dot. SIWZ, Pakiet nr 1, poz. 18   
Czy Zamawiający dopuści kaniulę z 2 paskami kontrastującymi z nazwą producenta na opakowaniu jednostkowym, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?
Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 12 – dot. SIWZ, Pakiet nr 1, poz. 19-22 
Czy Zamawiający dopuści strzykawkę trzyczęściową, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 13 – dot. SIWZ, Pakiet nr 1, poz. 19     
Czy Zamawiający dopuści strzykawkę z rozszerzeniem do 2,5ml pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 14 – dot. SIWZ, Pakiet nr 1, poz. 20 
Czy Zamawiający dopuści strzykawkę z rozszerzeniem do 5,5ml pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 15 – dot. SIWZ, Pakiet nr 1, poz. 21  
Czy Zamawiający dopuści strzykawkę z rozszerzeniem do 11ml pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 16 – dot. SIWZ, Pakiet nr 1, poz. 22 
Czy Zamawiający dopuści strzykawkę z rozszerzeniem do 22ml pakowana a’50sztuk, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 17 – dot. SIWZ, Pakiet nr 1, poz. 25-26
Czy Zamawiający dopuści strzykawki z pojedynczą skalą, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 18 – dot. SIWZ, Pakiet nr 1, poz. 30
Czy Zamawiający dopuści przyrząd do pobierania leków z filtrem 0,1µ, bez zastawki antyzwrotnej, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?
  Odpowiedź:
  Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 19 – dot. SIWZ, Pakiet nr 2, poz. 1, 3
Czy Zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania z komorą kroplową z PCV wolnego od ftalanów, nazwa producenta na opakowaniu, opakowanie foliowe pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 20 – dot. SIWZ, Pakiet nr 2, poz. 2
Czy Zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania z nazwą producenta na opakowaniu pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 21 – dot. SIWZ, Pakiet nr 2, poz. 13
Czy Zamawiający dopuści przedłużacz do tlenu w rozmiarze CH 16x2100mm pozostałe parametry zgodne z SIWZ?
Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 22 – dot. SIWZ, Pakiet nr 2, poz. 17
Czy Zamawiający dopuści pojemniki do zbiórki moczu z rozróżnieniem dla chłopców i dziewczynek pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 23 – dot. SIWZ, Pakiet nr 2, poz. 18  
Czy Zamawiający dopuści cewnik Foleya z balonem 3ml dla rozmiaru CH6 i 3-5ml dla rozmiaru CH8 i 10 pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 24 – dot. SIWZ, Pakiet nr 2, poz. 23
Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’75 sztuk z przeliczeniem zamawianych ilości pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 25 – dot. SIWZ, Pakiet nr 10, poz. 5
Czy Zamawiający dopuści papier 112x90 - 160p pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 26 – dot. SIWZ, Pakiet nr 10, poz. 7

Czy Zamawiający dopuści papier 50mmx30mb pozostałe parametry zgodne z SIWZ?
Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 27 – dot. SIWZ, Pakiet nr 10, poz. 11
Czy Zamawiający dopuści papier 112mmx25mb pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 28 – dot. SIWZ, Pakiet nr 11, poz. 10
Czy Zamawiający dopuści serwet w kolorze zielonym w rozmiarze 50cmx70cm?

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 29 – dot. SIWZ, Pakiet nr 11, poz. 8-9
Czy Zamawiający dopuści majtki w rozmiarze uniwersalnym?
Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 30 – dot. SIWZ, Pakiet nr 11, poz. 14
Czy Zamawiający dopuści koszule przedoperacyjne z rozcięciem z tyłu w rozmiarze uniwersalnym 110x140cm parametry zgodne z SIWZ?

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 31 – dot. SIWZ, Pakiet nr 11, poz. 15
Czy Zamawiający dopuści fartuch pacjenta wykonany z włókniny typu Spunlance 45g/m2 zakładany przez głowę, bez troków w rozmiarze uniwersalnym 80x90cm?
Odpowiedź:
Zamawiający: nie, jak w SIWZ
Pytanie 32 – dot. SIWZ, Pakiet nr 11, poz. 16-18    
Czy Zamawiający dopuści piżamę wykonaną z włókniny typu SMS z bluzą z krótkim rękawem pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 33 – dot. SIWZ, Pakiet  nr 11, poz. 20
Czy Zamawiający dopuści ochraniacze z folii PE pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 34 – dot. SIWZ, Pakiet nr 11, poz. 22
Czy Zamawiający dopuści pościel wykonaną z włókniny dwuwarstwowej PP i PE 25g/m2 z poszewką w rozmiarze 70x80cm, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?
Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 35 – dot. SIWZ, Pakiet  nr 11, poz. 3-18  
Czy Zamawiający odstąpi od wymogu aby produkty pochodziły od jednego producenta?
Odpowiedź:
Zamawiający: tylko do poz. 10, pozostałe jak w SIWZ
Pytanie 36 – dot. SIWZ, Pakiet nr 18, poz. 10   
Czy Zamawiający dopuści cewnik Couvelaira 3-drożny, 100% silikon z balonem bez ożebrowania pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

W przypadku negatywnej odpowiedzi zwracam się z prośbą o wydzielenie w/w pozycję?

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 37 – dot. SIWZ, Pakiet nr 18, poz. 13  

Czy Zamawiający dopuści cewnik Nelaton bez pokrycia substancją hydrofilną pozostałe parametry zgodne z SIWZ?
Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 38 – dot. SIWZ, Pakiet nr 18, poz. 14, 22-29, 32   
Czy Zamawiający wydzieli w/w pozycje?
Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ 
Pytanie 39 – dot. SIWZ, Pakiet nr 18, poz. 17-19     
Czy Zamawiający dopuści cewnik Dufuora 3-drożny wykonany z 100% silikonu pozostałe parametry zgodne z SIWZ?
Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 40 – dot. SIWZ, Pakiet nr 18, poz. 30    
Pakiet 18, poz. 30 - Czy Zamawiający dopuści sterylny worek do dobowej zbiórki moczu z zaworem typu pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 41 – dot. SIWZ, Pakiet nr 18, poz. 31    
Czy Zamawiający dopuści worek do dobowej zbiórki moczu z zaworem typu pozostałe parametry zgodne z SIWZ?
Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 42 – dot. SIWZ, Pakiet nr 28, poz. 3    
Czy Zamawiający dopuści preparat utrwalający o pojemności 200ml?
Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 43 – dot. SIWZ, Pakiet nr 28, poz. 8  

Pakiet 28, poz. 8 - Czy Zamawiający dopuści osłonkę na głowicę USG w opakowaniu a’144szt. 
z przeliczeniem ilości, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza

Pytanie 44 – dot. SIWZ, Pakiet nr 33, poz. 1
Pakiet 33, poz. 1 - Czy Zamawiający dopuści osłonkę worek na wymiociny z trójkątnym plastikowym ustnikiem, pojemność 1800ml pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza

Pytanie 45 – dot. SIWZ, Pakiet nr 33, poz. 1
Czy Zamawiający wydzieli w/w pozycję z pakietu?
Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Powyższe pismo stanowi trzecie uzupełnienie treści SIWZ  nr sprawy: 12/2015.

Treść niniejszego pisma umieszczona jest na stronie: www.szpital.szczecinek.pl
Zamawiający
Szpital w Szczecinku Sp. z o.o.
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          78-400  Szczecinek
